
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 178 del 01.04.2011 

 
 
OGGETTO: Servizio di gestione dei rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani prodotti dalla 

ditta Molino  e Pastificio De Cecco di Pescara – stabilimento in viMadonna della Croce 
di Ortona. LIQUIDAZIONE FATTURA MESE DI GENNAIO- MARZO  2011   

 
L’anno duemilaundici  il giorno 01 del mese di aprile  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO il Contratto di Convenzione n. 01 del 30/03/2009 tra Comune di Ortona e Molino Pastificio De 
Cecco SpA di Pescara per il recupero e trasferimento presso piattaforma ecologica dei rifiuti urbani e 
differenziati,vetro,(carta e cartone,imballaggi in plastica)da raccogliere presso lo stabilimento De 
Cecco di c/da Cucullo di Ortona, nel rispetto della Delibera Comunale  del C.C. n.76 del 14/11/2000 
per il servizio di igiene ambientale; 
VISTA la determinazione n°94 del 25 febbraio 2011  di app rovazione dell’ impegno della presunta 
spesa di € 15.000,00 per circa 60 viaggi da versare a favore della società Ortona Ambiente per la 
fornitura di n. 2 compattatori scarrabili da 20 mc da posizionare presso lo stabilimento per la raccolta 
di carta e cartone – imballaggi in plastica; 
PRESO ATTO inoltre che la Società Mista Ortona Ambiente ha regolarmente svolto il servizio sopra 
citato nei  mesi di gennaio, febbraio, marzo 2011 e che la stessa,  ha rimesso la  fattura n.26 del 
31/03/2011  per un importo  mensile di €  1.250,00 compreso IVA  per un totale di € 3.750,00 IVA 
compresa ; 
 
 

DETERMINA 
 
LIQUIDARE   alla Società Mista Ortona Ambiente, con sede in Ortona, la fattura n. 26 del 31/03/2011 
per il servizio svolto nei mesi di  gennaio , febbraio, marzo 2011, per un importo pari ad  € 3.750,00 
IVA. compresa, a saldo della fattura di cui sopra. 
CORRISPONDERE il suddetto importo, prelevando  la spesa dal Cap. 12700  Bilancio 2011 “Spese 
per il conferimento dei rifiuti”, giusta determina dirigenziale n. 94 del 25 febbraio 2011 . 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
(dm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13.04.2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 


